[image: image1.png]

Чаваш Республики

Муркаш районен
администрацие

ЙЫШАНУ

                    2012с.                №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2012г. №925
 с.Моргауши

О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики  от 09.02.2009г. №63 «О расходах на оплату труда  работников администрации Моргаушского района,  осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»
         В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.10.2012г. №437 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», администрация района
постановляет:
        1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 09.02.2009г. №63 «О расходах на оплату труда работников администрации Моргаушского района, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» (далее – постановление) следующее изменение:

        1.1. Приложение №1 «Размеры минимальных окладов и повышающих коэффициентов работников администрации Моргаушского района, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» постановления изложить в следующей редакции:

 «Приложение №1
 к постановлению администрации

Моргаушского района Чувашской Республики
от 09.02.2009г. №63
Размеры

окладов и повышающих коэффициентов работников администрации Моргаушского района, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	Профессиональные квалификационные группы
	Размеры оклада, рублей
	Размеры повышающего коэффициента

	1
	2
	3

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень
	2701
	0,05

0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

1 квалификационный уровень

2 квалификационный уровень
	2967
	0,11

0,3

Примечание: Размер выплат по повышающему коэффициенту к окладу определяется путем умножения размера оклада работника на повышающий коэффициент.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Глава администрации
Моргаушского района                                                            Р.Н.Тимофеев
Исп.Ананьева Р.И.
Тел.:62-2-38